

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZLEPŠENÍ EKOLOGICKÉHO STAVU ŘEKY BEČVY V HRANICÍCH

Objekt:

UČ 2 - POD KŘIVÝM A HAVLÍČKOVA ULICE - SPLAŠKOVÁ KANALIZACE

Soupis:

SO 01 - SPLAŠKOVÁ KANALIZACE

Úroveň 3:

SO 01.1 - splašková kanalizace - gravitační stoky

Místo:

HRANICE - DRAHOTUŠE

Datum:

Zadavatel:

VODOVODY A KANALIZACE PŘEROV a.s.

Projektant: PROJEKTY VODAM s.r.o. HRANICE

Uchazeč:

OHL ŽS, a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	SoD		Vícepráce		Méněpráce		Změna rozpočtu		
					Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	Cena celkem [CZK]	Množství	Cena celkem [CZK]	Množství	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							11 346 677,98	198 472,76	0,00	11 545 150,74			
D HSV Práce a dodávky HSV							11 294 851,18	198 472,76	0,00	11 493 323,94			
D 1 Zemní práce							5 027 510,37	198 472,76	0,00	5 225 983,13			
1	K	115101201R00	Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l předpoklad	hod	560,000	39,00	21 840,00		0,00		0,00	560,000	21 840,00
2	K	115101341R00	Pohotovost čerp.soupravy, výška 50 m, přítok 500 l předpoklad	den	70,000	69,70	4 879,00		0,00		0,00	70,000	4 879,00
3	K	119001401R00	Dočasné zajištění ocelového potrubí do DN 200 mm	m	76,000	132,40	10 062,40		0,00		0,00	76,000	10 062,40
4	K	119001421R00	Dočasné zajištění kabelů - do počtu 3 kabelů	m	46,000	69,70	3 206,20		0,00		0,00	46,000	3 206,20
5	K	120001101R00	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti vedení	m3	243,100	111,50	27 105,65		0,00		0,00	243,100	27 105,65
6	K	121101102R00	Sejmutí ornice s přemístěním přes 50 do 100 m	m3	118,391	64,10	7 588,86		0,00		0,00	118,391	7 588,86
7	K	132101213R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.2 do 10000 m3,STROJNĚ	m3	2 070,422	250,80	519 261,84		0,00		0,00	2 070,422	519 261,84
8	K	132201213R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 10000 m3,STROJNĚ	m3	3 742,006	250,80	938 495,10		0,00		0,00	3 742,006	938 495,10
9	K	132201219R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3	m3	1 871,003	5,60	10 477,62		0,00		0,00	1 871,003	10 477,62
10	K	151811416R00	Montáž pažic.boxu standard dl.3m, š.2,5m, hl.2,4m	kus	5,000	1 404,30	7 021,50		0,00		0,00	5,000	7 021,50
11	K	151811420R00	Montáž pažic.boxu extra dl.3,7m, š.2,5m, hl.3,9 m	kus	5,000	2 814,30	14 071,50		0,00		0,00	5,000	14 071,50
12	K	151813416R00	Dmtž pažičiho boxu standard dl.3m, š.2,5m, hl.2,4m	kus	5,000	401,20	2 006,00		0,00		0,00	5,000	2 006,00
13	K	151813420R00	Dmtž pažičiho boxu extra dl.3,7m, š.2,5m, hl.3,9 m	kus	5,000	803,90	4 019,50		0,00		0,00	5,000	4 019,50
14	K	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	2 336,202	15,50	36 211,13		0,00		0,00	2 336,202	36 211,13
15	K	161101102R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 4,0 m	m3	526,158	25,80	13 574,88		0,00		0,00	526,158	13 574,88
16	K	162501102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 3000 m na meziskládku a zpět	m3	3 350,652	68,10	228 179,40		0,00		0,00	3 350,652	228 179,40
17	K	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	4 196,298	181,10	759 949,57		0,00		0,00	4 196,298	759 949,57
18	K	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	12 166,592	6,20	75 432,87		0,00		0,00	12 166,592	75 432,87
19	K	167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3	1 875,289	36,10	67 697,93		0,00		0,00	1 875,289	67 697,93
20	K	171201201R00	Uložení sypaniny na skládku	m3	937,644	7,00	6 563,51		0,00		0,00	937,644	6 563,51
21	K	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	306,476	75,20	23 047,00		0,00		0,00	306,476	23 047,00
22	K	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	353,843	75,20	26 608,99		0,00		0,00	353,843	26 608,99

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	Cena celkem [CZK]	Množství	Cena celkem [CZK]	Množství	Cena celkem [CZK]
23	K	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	1 616,131	75,20	121 533,05		0,00		0,00	1 616,131	121 533,05
21a	K	174101101R00	Zlepšení zemin pomocí vápenné stabilizace	m3	0,000	284,00	0,00	698,848	198 472,76			698,848	198 472,76
24	K	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	1 259,022	250,80	315 762,72		0,00		0,00	1 259,022	315 762,72
25	K	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	789,270	13,90	10 970,85		0,00		0,00	789,270	10 970,85
26	K	181301102R00	Rozprostření ornice, rovina, tl. 10-15 cm, do 500m2	m2	789,270	27,90	22 020,63		0,00		0,00	789,270	22 020,63
27	K	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	4 196,298	167,20	701 621,03		0,00		0,00	4 196,298	701 621,03
28	K	175101109T00	Příplatek za prohození sypaniny pro zásyp rýhy	m3	1 616,131	76,70	123 957,25		0,00		0,00	1 616,131	123 957,25
29	K	199000010	Uložení kabelového vedení do ochranného bet. žlabu	ks	46,000	34,90	1 605,40		0,00		0,00	46,000	1 605,40
30	K	174100050TAB	Zásyp jam, rýh a šachet štěrkopískem, dovoz štěrkopísku ze vzdálenosti 5 km	m3	919,429	94,70	87 069,93		0,00		0,00	919,429	87 069,93
31	M	00572400R	Směs travní parková I. běžná zátěž	kg	15,785	111,50	1 760,03		0,00		0,00	15,785	1 760,03
32	M	58337330R	Štěrkopísek frakce 0-22 A	t	2 266,240	236,80	536 645,63		0,00		0,00	2 266,240	536 645,63
33	M	583419036R	Kamenivo drčené frakce 32/63 D Olomoucký kraj	t	636,917	278,60	177 445,08		0,00		0,00	636,917	177 445,08
34	M	58344197R	Štěrkodrtě frakce 0-63 A	t	551,657	195,00	107 573,12		0,00		0,00	551,657	107 573,12
35	M	59213405R	Žlab kabelový železob. AZD 30-100 100x31x19 cm	kus	46,000	171,40	7 884,40		0,00		0,00	46,000	7 884,40
36	M	59213431R	Deska krycí kabel. žlabů AZD 13-30 50x30x6 cm	kus	92,000	47,40	4 360,80		0,00		0,00	92,000	4 360,80
D	11		Přípravné a přidružené práce				808 896,29		0,00		0,00		808 896,29
D	2		Základy a zvláštní zakládání				56 897,68		0,00		0,00		56 897,68
D	4		Vodorovné konstrukce				343 854,58		0,00		0,00		343 854,58
D	5		Komunikace				1 379 576,05		0,00		0,00		1 379 576,05
D	8		Trubní vedení				3 350 144,29		0,00		0,00		3 350 144,29
D	99		Staveništní přesun hmot				327 971,92		0,00		0,00	0	327 971,92
D	M		Práce a dodávky M				51 826,80		0,00		0,00		51 826,80
D	M23		Montáže potrubí				51 826,80		0,00		0,00		51 826,80

Legenda:

- nezměněné položky
- změněné položky ze stavebního objektu
- nové položky naceněné dle jiného SO dle SoD
- nové položky naceněné dle aktuální hladiny URS ve výši 80%
- agregované položky